
ZARZĄDZENIE NR 11/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zmianami) oraz uchwały Nr XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., 
poz. 4724 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 161.187,21 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 161.187,21 zł,  według tabeli  Plan wydatków. Tabela. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 106 000,00 0,00 106 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 106 000,00 0,00 106 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -5 950,00 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 950,00 75 950,00 

750   Administracja publiczna 7 131 437,00 0,00 7 131 437,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 5 187 800,00 -50 000,00 5 137 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
 75095  Pozostała działalność 604 000,00 50 000,00 654 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 50 000,00 58 000,00 

801   Oświata i wychowanie 27 207 472,00 0,00 27 207 472,00 
 80101  Szkoły podstawowe 17 786 250,00 -12 442,10 17 773 807,90 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 900,00 -2 180,81 156 719,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 096 000,00 -440,49 2 095 559,51 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 774 000,00 -9 820,80 764 179,20 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 776 050,00 8 245,73 784 295,73 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 000,00 -189,28 91 810,72 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 39 250,00 8 435,01 47 685,01 
 80104  Przedszkola 2 734 200,00 0,00 2 734 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 56,02 30 056,02 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -56,02 943,98 
 80107  Świetlice szkolne 1 111 540,00 2 239,10 1 113 779,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 600,00 -258,91 143 341,09 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 60 200,00 2 498,01 62 698,01 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 802 450,00 1 957,27 1 804 407,27 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 000,00 1 957,27 63 957,27 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

433 912,00 0,00 433 912,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 779,27 10 779,27 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 7 700,00 -779,27 6 920,73 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

1 331 920,00 0,00 1 331 920,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA3EB20-8A81-4DEC-BE2D-BADA27B58A21. Podpisany Strona 1



podstawowych 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 600,00 1 303,12 13 903,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 400,00 -1 994,16 175 405,84 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 61 050,00 691,04 61 741,04 
851   Ochrona zdrowia 206 400,00 0,00 206 400,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 195 800,00 0,00 195 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00 4 000,00 9 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 700,00 1 000,00 1 700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 500,00 6 000,00 51 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 11 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 -22 000,00 41 000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 4 770 459,90 0,00 4 770 459,90 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 83 177 931,64 0,00 83 177 931,64 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA3EB20-8A81-4DEC-BE2D-BADA27B58A21. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


